

令和元年度 第3回北海道地方独立行政法人評価委員会 次第

日 時 令和元年8月27日（火）10時から
場 所 道庁本庁舎2階総合政策部会議室

1 開 会

2 議 事

- (1) 【審議事項】 北海道公立大学法人札幌医科大学の中期目標期間（平成25年度～平成30年度）業務実績に関する評価結果について
- (2) 【審議事項】 北海道公立大学法人札幌医科大学の中期目標の変更に係る評価委員会意見について
- (3) 【報告事項】 北海道公立大学法人札幌医科大学の平成30年度財務諸表に係る知事の承認に関する評価委員会意見について
- (4) 【報告事項】 北海道公立大学法人札幌医科大学の平成30年度業務実績に関する評価結果について
- (5) 【報告事項】 地方独立行政法人北海道総合研究機構の平成30年度財務諸表に係る知事の承認に関する評価委員会意見について
- (6) 【報告事項】 地方独立行政法人北海道総合研究機構の平成30年度業務の実績に関する評価委員会意見について
- (7) 【報告事項】 地方独立行政法人北海道総合研究機構の平成30年度業務の実績に関する評価結果について
- (8) その他

～ 配付資料 ～

- 資料 1-1 北海道公立大学法人札幌医科大学の中期目標期間（平成25年度～平成30年度）業務実績に関する評価結果の概要（案）
- 資料 1-2 北海道公立大学法人札幌医科大学の中期目標期間（平成25年度～平成30年度）業務実績に関する評価結果（案）
- 資料 2-1 北海道公立大学法人札幌医科大学の中期目標の変更に係る評価委員会意見について
- 資料 2-2 第3期札幌医科大学中期目標 新旧対照表
- 資料 2-3 北海道公立大学法人札幌医科大学中期目標（案）
- 資料 3 北海道公立大学法人札幌医科大学の平成30年度財務諸表に係る知事の承認に関する評価委員会意見について
- 資料 4-1 北海道公立大学法人札幌医科大学の平成30年度業務実績に関する評価結果の概要
- 資料 4-2 北海道公立大学法人札幌医科大学の平成30年度業務実績に関する評価結果
- 資料 5 地方独立行政法人北海道立総合研究機構の平成30年度財務諸表に係る知事の承認に関する評価委員会意見について
- 資料 6-1 地方独立行政法人北海道立総合研究機構の平成30年度業務の実績に関する意見の概要
- 資料 6-2 地方独立行政法人北海道立総合研究機構の平成30年度業務の実績に関する意見
- 資料 7-1 地方独立行政法人北海道立総合研究機構の平成30年度業務の実績に関する評価結果の概要
- 資料 7-2 地方独立行政法人北海道立総合研究機構の平成30年度業務の実績に関する評価結果
- 資料 8 令和元年度（2019年度）北海道地方独立行政法人評価委員会審議スケジュール